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Bóg zapłać za ofiary zebrane do puszki na potrzeby budujących się kościołów w naszej diecezji. Puszka wyniosła 324 zł.; Za nami

Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka. Niech to wszystko będzie na chwałę Boga. Składam serdeczne Bóg zapłać wszystkim, dzięki

którym ten Festyn się odbył. Sami widzieliście, że było pięknie, a to nie ostatni Festyn w naszej parafii. Dziękuję Panu Wójtowi Gminy

Terespol, dziękuję Pani Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Kobylanach z całą ekipą, dziękuję Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Terespolu także z ekipą, dziękuję Strażakom z Nepli i Krzyczewa, wielkie podziękowania dla Koła Gospodyń

Wiejskich z Nepli i dla wszystkich tych, którzy przynieśli dary na stół. Dziękuję za wspaniała atmosferę i rodzinnie spędzony czas; W

tym tygodniu w liturgii kościoła obchodzimy: wtorek, wspomnienie św. Barnaby, Apostoła czwartek, wspomnienie św. Antoniego z

Padwy, Prezbitera i Doktora Kościoła piątek, wspomnienie bł. Michała Kozala, Biskupa i Męczennika W czwartek po Mszy Św.

wieczorowej zapraszam na Nabożeństwo Fatimskie; W sobotę o godz. 18:00 Nowenna do Matki Bożej Szkaplerznej, na Jej ołtarzu

możemy wypisać i umieścić kartki z prośbami, błaganiami i dziękczynieniem; W przyszłą niedzielę będą zbierane do puszki ofiary na

KUL; Zostały zakupione do kościoła w Neplach nowe świece ołtarzowe oraz trybularz, który możemy zobaczyć na bocznym ołtarzu.

Może, któraś rodzina chciałby pokryć koszty takiego zakupu to zapraszam do kontaktu. W niedalekiej przyszłości planuję, także

zakupić nowy lichtarz pod świece i paschał w podobnym stylu w jakim jest stojak na krzyż; W sobotę na godz. 12:00 zapraszam na

spotkanie kandydatów do Bierzmowania. Proszę o przyswojenie sobie pierwszej części katechizmu – Wyznanie Wiary; Zapraszam jutro

na godz. 9:00 i w ciągu dnia, jak i po Mszy wieczorowej do skrobania furtek i bramy przy kościele przed malowaniem, potrzebne będą

szczotki druciane, W sobotę na godzinę 10:00 zapraszam mieszkańców Kuzawki o pomoc przy segregacji śmieci na cmentarzu w

Neplach, potrzebna będzie także przyczepka, Także w sobotę na godz. 8.30 zapraszam mieszkańców Krzyczewa do malowania

ogrodzenia na cmentarzu – oczywiście wszystko będzie uzależnione od pogody; NEPLE – Dziękuję za sprzątanie i kwiaty: Reginie

Wawryszuk i Barbarze Sterniczuk. A zapraszam w tygodniu: Elżbietę Romaniuk i Bernardynę Iwaszko;

KRZYCZEW - Dziękuję za sprzątanie: Woźniak Łucji i Janowi. A zapraszam w tygodniu do sprzątania: Łukaszuk Piotra i Dominikę;
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